
2020 年 3 月 28 日 

会員各位 

 

                     

                                            

      

「新型コロナウイルス感染症対策」について 

 

平素より邦和みなとインドアテニス、ロングウッドスポーツ（株）運営の施設をご利用頂き、誠

にありがとうございます。 

２月２７日（木）に日本政府から、全国の小中高校の全面休校の要請、その後 3 月 10 日（火）

にイベント自粛の延長要請また、市内公共スポーツ施設の再延長と状況の変化がありました。 

この要請、状況の変化を考慮し、会員さまの感染防止対策のため、ジュニアスクール（ペアレンツ、

一般クラスの中高校生を含む）３月 1 日(日)～３月 14 日(土)の間、臨時休講させていただきました

が、下記の期間まで再延長させていただきます。会員の皆さまにおかれましては、ご理解、ご協力の

程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、対応内容・期間につきましては政府・関連機関の発表等による状況変化に応じ変更させて頂

く場合がございます。再度の変更については、弊社ホームページにて公表させて頂きます。 

※今後について電話連絡はいたしませんので、ホームページのご確認及びお電話でお問い合わせ

ください。お手数をお掛けいたしますがよろしくお願い申し上げます 

                   

記 

 

● 臨時休講するスクール： すべてのジュニアクラス（ペアレンツ、一般クラスの中高校生を含む） 

学校の指示および政府要請に従い、自宅待機にて不要不急の外出等をお控えください。 

外出の際は手洗い・うがい等の予防措置をお願いいたします。 

● 臨時休校期間： 3 月 1 日（日）～ 4 月 11 日（土） 

・上記の期間中の振替分はすべて無料振替とさせていただきます。（一般・ジュニア） 

・4 月期の休会・退会のお届けは 4 月 19 日（日）17:00 まで延長受付させていただきます。 

  特別措置としての、以前のお休み分についての振替受講は継続させていただきます。 

● 今後につきましては状況の変化及び行政機関の指示指導に従い対応してまいります。 

再開は多少前後する場合がございますので、ホームページでの確認及びお電話でお問い合わせく 

ださい。再開にあたり、多少の入場等の制限をさせていただく場合もあります。 

● 会員の皆さまにおかれましても、咳・発熱等の症状がみられるときは、施設のご利用をお控い 

ただきますようお願い申し上げます。またすべてのスタッフが正常勤務できない状況が想定さ 

れますので急なレッスンの休講・コーチの変更、フロントにおいても十分なサービスの提供がで 

きない場合がございます。重ねて皆さまのご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。 

※その他、お困り事、ご不明な点がありましたら、フロントまでご相談ください。 

 

以 上 


